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(Додаток 1) 

ДОПУСК до співбесід та творчих конкурсів 

ВСП «Економіко-правничий фаховий коледж ЗНУ». 
 

Допуск до співбесіди 013 ПОЧАТКОВА ОСВІТА 
 

1. Агеєв Микита Олексійович 09.04.2009 

2. Горобець Мирослава Тарасівна 05.09.2008 

3. Іванова Наталя Анатоліївна 02.09.2008 

4. Калініченко Анна Олегівна 12.01.2009 

5. Каменєв Давид Дмитрович 04.12.2008 

6. Колесник Анастасія Олексіївна 13.11.2008 

7. Кузякіна Маргарита Костянтинівна 15.10.2008 

8. Павлусь Ксенія Денисівна 14.11.2008 

9. Персидська Софія Максимівна 30.01.2009 

10. Сафронова Ксенія Денисівна 05.02.2009 

11. Стадник Анастасія Андріївна 25.12.2008 

12. Тищенко Кароліна Сергіївна 06.07.2008 

13. Ткаченко Аміна Ігорівна 24.01.2009 

14. Черненко Поліна Сергіївна 17.07.2009 

15. Шевельова Юлія Сергіївна 30.03.2009 

16. Яковенко Марія Олександрівна 19.10.2008 

17. Яланська Олена Сергіївна 05.12.2008 

18. Яланська Олена Сергіївна 05.12.2008 

19. Яланська Олена Сергіївна 05.12.2008 
 

Допуск до співбесіди 012 ДОШКІЛЬНА ОСВІТА 
 

1. Болотіна Валерія Валеріївна 17.06.2009 

2. Глувко Ксенія Романівна 25.09.2009 

3. Горобець Мирослава Тарасівна 05.09.2008 

4. Іванова Наталя Анатоліївна 02.09.2008 

5. Калініченко Анна Олегівна 12.01.2009 

6. Кузякіна Маргарита Костянтинівна 15.10.2008 

7. Курочка Альона Сергіївна 25.12.2008 

8. Садовська Емеліна Володимирівна 16.08.2008 

9. Стадник Анастасія Андріївна 25.12.2008 

10. Ткаченко Аміна Ігорівна 24.01.2009 

11. Хамченко Анастасія Сергіївна 19.01.2009 

12. Черненко Поліна Сергіївна 17.07.2009 

13. Чуйко Ксенія Євгенівна 19.10.2008 

14. Щербатова Дар`я Геннадіївна 26.10.2008 
 

 Допуск до творчого конкурсу 017 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 
 

1. Бєрєзін Андрій Артемович 29.08.2007 

2. Дружко Анастасія Володимирівна 25.07.2008 

3. Бланк Поліна Павлівна 30.03.2009 

4. Бобров Іван Ігорович 12.03.2009 

5. Бокій Катерина Віталіївна 07.12.2008 

6. Бондарєв Ілля Борисович 08.04.2008 

7. Буглак Антоніна Андріївна 23.03.2009 

8. Волошина Поліна Андріївна 16.10.2009 

9. Воробйов Артем Миколайович 05.02.2009 

10. Галенда Ілля Олександрович 04.07.2009 

11. Галушка Нікіта Олегович 11.02.2009 



12. Глущенко Тетяна Олександрівна 22.01.2009 

13. Грімчак Іван Сергійович 08.12.2008 

14. Давиденко Микита Олександрович 12.09.2008 

15. Дундук Максим Олегович 21.08.2009 

16. Жданова Ніка Валеріївна 25.07.2008 

17. Зарешнюк Софія Володимирівна 24.03.2009 

18. Зашкарук Ілля Віталійович 16.06.2008 

19. Зеленська Софія Федорівна 20.06.2008 

20. Іванова Наталя Анатоліївна 02.09.2008 

21. Івойлов Ілля Олексійович 04.04.2009 

22. Каспаров Іван Михайлович 16.04.2009 

23. Ковальчук Захар Олександрович 24.04.2008 

24. Ковтун Анна Олександрівна 31.12.2008 

25. Козачек Дар`я Олександрівна 22.11.2008 

26. Козюра Тимофій Євгенович 16.06.2009 

27. Кольчієнко Іванна Іванівна 09.06.2009 

28. Кондратенко Анастасія Олексіївна 07.08.2008 

29. Коса Валерія Володимирівна 12.03.2009 

30. Косенчук Єлизавета Андріївна 17.04.2009 

31. Лазарок Поліна Сергіївна 27.01.2009 

32. Лозова Софія Олексіївна 05.02.2009 

33. Ляховський Максим Ігорович 10.06.2008 

34. Макогон Арсеній Сергійович 03.12.2008 

35. Марченко Аріна Едуардівна 13.06.2008 

36. Марченко Діана Едуардівна 13.06.2008 

37. Нікітіна Кіра Дмитрівна 27.02.2009 

38. Орлова Валерія Юріївна 15.05.2009 

39. Пащенко Георгій Романович 21.03.2009 

40. Пилипчук Артем Євгенович 28.04.2009 

41. Погорелов Михайло Михайлович 19.09.2008 

42. Правда Катерина Олегівна 16.08.2009 

43. Прохорцев Костянтин Володимирович 08.01.2009 

44. Расєвцева Поліна Олегівна 05.09.2009 

45. Русіна Олександра Денисівна 23.05.2008 

46. Севериненко Руслан Русланович 03.03.2009 

47. Сиротенко Денис Вадимович 09.05.2008 

48. Сівак Аліна Сергіївна 04.12.2008 

49. Стоєва Аліна Вікторівна 13.01.2009 

50. Ткачов Артем Павлович 21.04.2009 

51. Третяк Артем Михайлович 13.08.2009 

52. Тріфонова Катерина Андріївна 30.11.2008 

53. Турчин Арсеній Стасович 06.12.2008 

54. Устимук Софія Олександрівна 26.09.2008 

55. Фурсов Владислав Якович 26.02.2008 

56. Циганок Кароліна Сергіївна 08.11.2008 

57. Черновалюк Владислава Олексіївна 03.11.2008 

58. Чмарак Дмитро Сергійович 06.10.2008 

59. Шапошникова Поліна Сергіївна 09.07.2009 
 

 Допуск до співбесіди 242 ТУРИЗМ І РЕКРЕАЦІЯ 
 

1. Андрух Діана Вікторівна 30.06.2009 

2. Антоненко Катерина Володимирівна 21.11.2008 

3. Асєєв Кирило Олександрович 07.08.2009 



4. Багмут Владислав Андрійович 28.02.2009 

5. Барліт Артем Андрійович 11.11.2008 

6. Безименко Лілія Віталіївна 29.10.2008 

7. Бикова Василіса Ігорівна 14.11.2008 

8. Богатюк Альбіна Павлівна 19.12.2008 

9. Болотіна Валерія Валеріївна 17.06.2009 

10. Боярська Анастасія Сергіївна 28.08.2008 

11. Бурковський Іван Сергійович 25.06.2009 

12. Горобець Мирослава Тарасівна 05.09.2008 

13. Гурова Марія Максимівна 24.03.2009 

14. Дашковська Софія Олександрівна 22.10.2008 

15. Дев`ятка Тимур Олександрович 21.06.2008 

16. Дегтярьова Софія Ігорівна 06.05.2009 

17. Доценко Поліна Олександрівна 21.10.2008 

18. Звонюк Яна Володимирівна 09.12.2008 

19. Клиженко Дар`я Сергіївна 02.03.2009 

20. Козачек Дар`я Олександрівна 22.11.2008 

21. Лимар Катерина Сергіївна 02.03.2009 

22. Малишева Єлизавета Романівна 13.07.2008 

23. Мельник Поліна Сергіївна 09.06.2009 

24. Михайлик Уляна Дмитрівна 16.08.2009 

25. Мордвінкова Олександра Олександрівна 03.08.2008 

26. Немчур Кіра Олексіївна 14.06.2009 

27. Обухова Олександра Леонідівна 15.10.2008 

28. Охромій Валерія Андріївна 16.01.2009 

29. Петрова Софія Євгенівна 16.11.2008 

30. Полицька Діана Олександрівна 09.12.2008 

31. Свіршко Станіслав Тарасович 19.02.2009 

32. Семененко Мирослава Олександрівна 27.08.2009 

33. Серго Софія Олександрівна 03.04.2008 

34. Спічка Катерина Ігорівна 19.01.2009 

35. Стрільцова Єлизавета Вікторівна 14.12.2008 

36. Темнікова Дарина Геннадіївна 31.03.2009 

37. Ткаченко Аміна Ігорівна 24.01.2009 

38. Ткачов Артем Павлович 21.04.2009 

39. Удод Вікторія Юріївна 01.11.2007 

40. Хіценко Діана Артемівна 27.11.2008 

41. Чернушенко Тимур Андрійович 23.06.2009 

42. Шашко Уляна Володимирівна 08.09.2008 

43. Шпак Анастасія Костянтинівна 02.11.2008 

44. Щербатова Дар`я Геннадіївна 26.10.2008 
 

Допуск до співбесіди 061 ЖУРНАЛІСТИКА 
 

1. Бєсєда Кіра Петрівна 29.09.2008 

2. Богатюк Альбіна Павлівна 19.12.2008 

3. Болотіна Валерія Валеріївна 17.06.2009 

4. Боярська Анастасія Сергіївна 28.08.2008 

5. Бут Кира Сергіївна 20.01.2009 

6. Горобець Мирослава Тарасівна 05.09.2008 

7. Дегтярьова Софія Ігорівна 06.05.2009 

8. Доценко Поліна Олександрівна 21.10.2008 

9. Єганов Ілля Едуардович 23.02.2009 

10. Єніна Валерія Дмитрівна 04.06.2009 



11. Іванова Наталя Анатоліївна 02.09.2008 

12. Івановська Іванна Михайлівна 05.05.2009 

13. Кістрінь Аліна Віталіївна 13.06.2009 

14. Клиженко Дар`я Сергіївна 02.03.2009 

15. Ковальова Поліна Сергіївна 04.10.2008 

16. Колінько Єлизавета Сергіївна 21.02.2009 

17. Куртукова Анна Вадимівна 07.02.2009 

18. Лошак Софія Вадимівна 06.07.2009 

19. Мельник Поліна Сергіївна 09.06.2009 

20. Меркулова Діана Ігорівна 24.12.2008 

21. Мордвінкова Олександра Олександрівна 03.08.2008 

22. Новікова Юлія Володимирівна 14.07.2009 

23. Онищенко Єлизавета Сергіївна 10.09.2009 

24. Плясецька Вікторія Євгенівна 31.08.2009 

25. Попенко Софія Олексіївна 13.01.2009 

26. Сарана Софія Анатоліївна 10.08.2009 

27. Сафронова Ксенія Денисівна 05.02.2009 

28. Семененко Мирослава Олександрівна 27.08.2009 

29. Сінченко Ольга Юріївна 03.07.2009 

30. Смірнова Анастасія Олегівна 28.02.2009 

31. Соловйов Максим Євгенович 02.09.2008 

32. Сухенко Аліна Владиславівна 06.10.2008 

33. Федорова Олександра Олександрівна 23.03.2009 

34. Хіценко Діана Артемівна 27.11.2008 

35. Цебеха Єлизавета Сергіївна 15.01.2009 

36. Чернова Аліна Андріївна 18.07.2008 

37. Чигрин Вероніка Віталіївна 19.10.2008 

38. Школик Станіслав Федорович 29.04.2009 
 

 Допуск до співбесіди 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 
 

1. Березань Лоліта Сергіївна 19.09.2009 

2. Болотіна Валерія Валеріївна 17.06.2009 

3. Воропаєва Вікторія Вікторівна 03.11.2008 

4. Григор`єв Максим Андрійович 28.10.2008 

5. Демянчук Аліна Олексіївна 15.01.2009 

6. Дірявко Альбіна Анатоліївна 24.10.2008 

7. Дяченко Вікторія Андріївна 30.01.2008 

8. Зімагоров Макар Євгенович 16.04.2008 

9. Зінченко Кирило Сергійович 17.07.2008 

10. Ізмалкова Софія Андріївна 05.06.2008 

11. Ковбасюк Софія Станіславівна 30.08.2009 

12. Колієнко Андрій Васильович 12.10.2008 

13. Лупінос Кирило Сергійович 05.12.2008 

14. Михайлевська Олександра Олександрівна 12.07.2009 

15. Мукомел Олександра Євгенівна 11.08.2009 

16. Ніколаєнко Анжеліка Сергіївна 19.04.2008 

17. Озерова Діана Дмитрівна 25.10.2008 

18. Орлова Марта Романівна 21.11.2008 

19. Самбор Марина Олександрівна 24.04.2009 

20. Скічко Антон Валерійович 12.06.2009 

21. Скоробогатова Поліна Віталіївна 23.07.2008 

22. Сурело Єлизавета Віталіївна 25.07.2007 

23. Суржко Максим Андрійович 27.10.2008 



24. Туркевич Костянтин Євгенович 13.08.2009 

25. Усата Поліна Романівна 12.08.2008 

26. Чайка Таїса Олександрівна 04.08.2008 

27. Яновський Ілля Олександрович 23.12.2008 
 

Допуск до співбесіди 072 ФІНАНСИ, БАНКІВСЬКА СПРАВА, СТРАХУВАННЯ 

ТА ФОНДОВИЙ РИНОК 
 

1. Агеєв Микита Олексійович 09.04.2009 

2. Алексєєва Ганна Андріївна 24.10.2008 

3. Аносов Богдан Олександрович 16.02.2009 

4. Барліт Артем Андрійович 11.11.2008 

5. Березань Лоліта Сергіївна 19.09.2009 

6. Бурлака Варвара Анатоліївна 22.04.2009 

7. Воропаєва Вікторія Вікторівна 03.11.2008 

8. Василенко Ольга Олександрівна 09.12.2008 

9. Гарус Анастасія Сергіївна 09.10.2009 

10. Гнатенко Артем Юрійович 12.08.2008 

11. Дев`ятка Тимур Олександрович 21.06.2008 

12. Демянчук Аліна Олексіївна 15.01.2009 

13. Дідік Артем Олександрович 27.11.2008 

14. Дірявко Альбіна Анатоліївна 24.10.2008 

15. Драган Богдан Андрійович 20.02.2009 

16. Драган Богдан Андрійович 20.02.2009 

17. Дубинчук Анна Дмитрівна 28.07.2008 

18. Дяченко Вікторія Андріївна 30.01.2008 

19. Звонюк Яна Володимирівна 09.12.2008 

20. Зінченко Кирило Сергійович 17.07.2008 

21. Ізмалкова Софія Андріївна 05.06.2008 

22. Іщенко Аполлінарія Русланівна 14.02.2009 

23. Калашник Анастасія Євгенівна 14.10.2008 

24. Карпова Олександра Валеріївна 05.07.2009 

25. Козловська Поліна Олександрівна 07.10.2008 

26. Колієнко Андрій Васильович 12.10.2008 

27. Комарова Вікторія Сергіївна 14.04.2009 

28. Криворучко Артем Володимирович 18.09.2008 

29. Левченко Андрій Олегович 20.01.2009 

30. Лукаченко Вероніка Михайлівна 16.04.2009 

31. Лупінос Кирило Сергійович 05.12.2008 

32. Марухненко Ганна Дмитрівна 04.11.2008 

33. Маслеников Данило Максимович 23.03.2009 

34. Михайлевська Олександра Олександрівна 12.07.2009 

35. Мукомел Олександра Євгенівна 11.08.2009 

36. Ніколаєнко Анжеліка Сергіївна 19.04.2008 

37. Орлова Марта Романівна 21.11.2008 

38. Пелих Ангеліна Костянтинівна 16.01.2009 

39. Первакова Анна Сергіївна 23.03.2008 

40. Правда Катерина Олегівна 16.08.2009 

41. Ракус Федір Андрійович 25.01.2009 

42. Рибалко Аліна Олегівна 23.05.2009 

43. Рябцева Марія Олександрівна 11.05.2009 

44. Самбор Марина Олександрівна 24.04.2009 

45. Скічко Антон Валерійович 12.06.2009 

46. Стефанішен Дмитро Олександрович 21.11.2008 



47. Сурело Єлизавета Віталіївна 25.07.2007 

48. Суржко Максим Андрійович 27.10.2008 

49. Ткаченко Владислава Юріївна 26.03.2009 

50. Туркевич Костянтин Євгенович 13.08.2009 

51. Усата Поліна Романівна 12.08.2008 

52. Холодна Дар`я Ігорівна 11.12.2008 

53. Хрестян Роман Сергійович 20.06.2009 

54. Чайка Таїса Олександрівна 04.08.2008 

55. Шевченко Діана Іванівна 04.10.2008 

56. Яновський Ілля Олександрович 23.12.2008 
 

Допуск до співбесіди 073 МЕНЕДЖМЕНТ 
 

1. Айзенціммер Сергій Олександрович 19.04.2009 

2. Асєєв Кирило Олександрович 07.08.2009 

3. Барліт Артем Андрійович 11.11.2008 

4. Безименко Лілія Віталіївна 29.10.2008 

5. Березань Лоліта Сергіївна 19.09.2009 

6. Агеєв Микита Олексійович 09.04.2009 

7. Біленький-Оршава Артем Станіславович 05.10.2008 

8. Блінова Анна Михайлівна 26.12.2008 

9. Болотіна Валерія Валеріївна 17.06.2009 

10. Бородавка Софія Русланівна 19.03.2009 

11. Бурлака Варвара Анатоліївна 22.04.2009 

12. Варич-Ігнатова Мирослава Захарівна 09.01.2009 

13. Дев`ятка Тимур Олександрович 21.06.2008 

14. Дідік Артем Олександрович 27.11.2008 

15. Драган Богдан Андрійович 20.02.2009 

16. Дружко Анастасія Володимирівна 25.07.2008 

17. Дущенко Поліна Ігорівна 11.01.2009 

18. Дюдя Анна Романівна 06.01.2009 

19. Єнгоян Лілія Геворгівна 29.10.2008 

20. Заболотько Максим Павлович 24.08.2008 

21. Звонюк Яна Володимирівна 09.12.2008 

22. Зейналов Руслан Ісраілович 06.04.2009 

23. Іванькова Софія Олексіївна 29.08.2009 

24. Ізмалкова Софія Андріївна 05.06.2008 

25. Калашник Анастасія Євгенівна 14.10.2008 

26. Клиженко Дар`я Сергіївна 02.03.2009 

27. Король Владислав Сергійович 17.08.2009 

28. Костлівцев Тимур Костянтинович 22.04.2009 

29. Криворучко Артем Володимирович 18.09.2008 

30. Кропивка Таїсія Русланівна 03.05.2008 

31. Курочка Альона Сергіївна 25.12.2008 

32. Ладиженський Демид Геннадійович 29.04.2009 

33. Левченко Андрій Олегович 20.01.2009 

34. Маслеников Данило Максимович 23.03.2009 

35. Микало Юлія Олександрівна 11.08.2008 

36. Михайлевська Олександра Олександрівна 12.07.2009 

37. Мордвінкова Олександра Олександрівна 03.08.2008 

38. Мукомел Олександра Євгенівна 11.08.2009 

39. Ніколаєнко Анжеліка Сергіївна 19.04.2008 

40. Обухова Олександра Леонідівна 15.10.2008 

41. Озерова Діана Дмитрівна 25.10.2008 



42. Павліченко Катерина Олександрівна 07.07.2008 

43. Покайло Артем Вадимович 07.10.2008 

44. Попенко Софія Олексіївна 13.01.2009 

45. Ракус Федір Андрійович 25.01.2009 

46. Рябцева Марія Олександрівна 11.05.2009 

47. Самбор Марина Олександрівна 24.04.2009 

48. Свіршко Станіслав Тарасович 19.02.2009 

49. Серго Софія Олександрівна 03.04.2008 

50. Сігарьова Поліна Юріївна 04.03.2009 

51. Скічко Антон Валерійович 12.06.2009 

52. Скобелєва Ангеліна Анатоліївна 08.01.2009 

53. Скоробогатова Поліна Віталіївна 23.07.2008 

54. Тамбовцева Валерія Максимівна 23.01.2009 

55. Трипольський Данило Олександрович 14.01.2009 

56. Тюменцева Варвара Олександрівна 25.10.2008 

57. Фісун Марія Олександрівна 22.04.2009 

58. Цебеха Єлизавета Сергіївна 15.01.2009 

59. Чеверда Владислав Дмитрович 12.12.2008 

60. Чуйко Ксенія Євгенівна 19.10.2008 

61. Щербатова Дар`я Геннадіївна 26.10.2008 

62. Яновський Ілля Олександрович 23.12.2008 

63. Янько Дмитро Геннадійович 08.08.2008 
 

Допуск до співбесіди  121 ІНЖЕНЕРІЯ ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
 

1. Асєєв Кирило Олександрович 07.08.2009 

2. Багмут Владислав Андрійович 28.02.2009 

3. Белінська Марія Анатоліївна 31.03.2008 

4. Біленький-Оршава Артем Станіславович 05.10.2008 

5. Блінова Анна Михайлівна 26.12.2008 

6. Василенко Ольга Олександрівна 09.12.2008 

7. Войцеховський Микита Владиславович 09.11.2008 

8. Гаркуша Руслан Олександрович 22.11.2008 

9. Гарус Анастасія Сергіївна 09.10.2009 

10. Гнатенко Артем Юрійович 12.08.2008 

11. Голінський Ярослав Сергійович 08.11.2008 

12. Гарус Анастасія Сергіївна 09.10.2009 

13. Грибовська Софія Віталіївна 22.04.2009 

14. Григор`єв Максим Андрійович 28.10.2008 

15. Джалалов Ашот Геннадійович 29.11.2008 

16. Дідік Артем Олександрович 27.11.2008 

17. Драган Богдан Андрійович 20.02.2009 

18. Єпур Максим Назарович 01.02.2009 

19. Жайворонок Володимир Сергійович 03.02.2009 

20. Заєць Артем Ігорович 13.03.2009 

21. Закарлюка Артем Владиславович 21.03.2009 

22. Зейналов Руслан Ісраілович 06.04.2009 

23. Злобіна Софія Денисівна 28.07.2009 

24. Ізмалкова Софія Андріївна 05.06.2008 

25. Кабанцов Нікіта Сергійович 21.08.2009 

26. Каменєв Давид Дмитрович 04.12.2008 

27. Карпенко Владислав Іванович 04.07.2008 

28. Конденко Ельвіра Іванівна 25.02.2008 

29. Король Владислав Сергійович 17.08.2009 



30. Коряковцев Ігор Сергійович 12.02.2009 

31. Костлівцев Тимур Костянтинович 22.04.2009 

32. Кулик Роман Юрійович 21.03.2009 

33. Куріпка Анна Сергіївна 05.05.2008 

34. Курочка Альона Сергіївна 25.12.2008 

35. Куцова Анастасія Миколаївна 18.11.2008 

36. Ладиженський Демид Геннадійович 29.04.2009 

37. Левченко Андрій Олегович 20.01.2009 

38. Лєдовська Ксенія Дмитрівна 01.10.2008 

39. Лукаченко Вероніка Михайлівна 16.04.2009 

40. Лупінос Кирило Сергійович 05.12.2008 

41. Марков Данило Іванович 15.04.2009 

42. Маслеников Данило Максимович 23.03.2009 

43. Мичка Іван Костянтинович 12.08.2009 

44. Омельяненко Марина Олексіївна 04.06.2009 

45. Павліченко Катерина Олександрівна 07.07.2008 

46. Панченко Андрій Андрійович 08.04.2008 

47. Прихожий Ігор Едуардович 17.11.2008 

48. Рябцева Марія Олександрівна 11.05.2009 

49. Сеньків Артем Олександрович 11.10.2008 

50. Скоробогатова Поліна Віталіївна 23.07.2008 

51. Стефанішен Дмитро Олександрович 21.11.2008 

52. Сурело Єлизавета Віталіївна 25.07.2007 

53. Терещенко Данелія Віталіївна 04.12.2008 

54. Тімофєєв Нікіта Максимович 03.07.2009 

55. Трипольський Данило Олександрович 14.01.2009 

56. Тюменцева Варвара Олександрівна 25.10.2008 

57. Харченко Микита Дмитрович 13.02.2008 

58. Хохаєв Роман Русланович 08.09.2008 

59. Хрестян Роман Сергійович 20.06.2009 

60. Червоненко Роман Валерійович 14.04.2009 

61. Шапка Денис Андрійович 18.12.2008 

62. Шевченко Вячеслав Миколайович 15.12.2008 

63. Шупік Маргаріта Сергіївна 22.08.2009 

64. Яремчук Назарій Володимирович 19.11.2008 
 

Допуск до співбесіди 231 СОЦІАЛЬНА РОБОТА 
 

1. Безименко Лілія Віталіївна 29.10.2008 

2. Бєсєда Кіра Петрівна 29.09.2008 

3. Бартошина Катерина Олегівна 14.12.2008 

4. Бурлака Варвара Анатоліївна 22.04.2009 

5. Глазунова Вероніка Миколаївна 01.09.2008 

6. Горобець Мирослава Тарасівна 05.09.2008 

7. Гурова Марія Максимівна 24.03.2009 

8. Гурова Марія Максимівна 24.03.2009 

9. Джулик Альона Юріївна 05.03.2008 

10. Доценко Поліна Олександрівна 21.10.2008 

11. Гордєєва Вікторія Юріївна 28.09.2008 

12. Дущенко Поліна Ігорівна 11.01.2009 

13. Дущенко Поліна Ігорівна 11.01.2009 

14. Карамов Артур Антонович 15.11.2008 

15. Кіденко Карина Дмитрівна 23.07.2009 

16. Клівітова Інна Олександрівна 01.07.1990 



17. Коваленко Софія Денисівна 23.12.2008 

18. Коваленко Софія Денисівна 23.12.2008 

19. Коваленко Софія Олександрівна 10.02.2009 

20. Коваленко Софія Олександрівна 10.02.2009 

21. Колесніченко Єлизавета Романівна 17.12.2008 

22. Колесніченко Єлизавета Романівна 17.12.2008 

23. Колєснікова Дар`я Андрііївна 23.06.2008 

24. Комарова Вікторія Сергіївна 14.04.2009 

25. Кузнецова Поліна Володимирівна 06.10.2009 

26. Кузнецова Поліна Володимирівна 06.10.2009 

27. Кузякіна Маргарита Костянтинівна 15.10.2008 

28. Луцька Марія Олегівна 26.12.2008 

29. Луцька Марія Олегівна 26.12.2008 

30. Макаренко Владислава Олегівна 04.09.2008 

31. Малишева Єлизавета Романівна 13.07.2008 

32. Марченко Анна Андріївна 29.05.2009 

33. Махінько Меланія Валеріївна 19.11.2008 

34. Махінько Меланія Валеріївна 19.11.2008 

35. Мельник Поліна Сергіївна 09.06.2009 

36. Монзікова Евеліна Олександрівна 11.09.2009 

37. Обухова Олександра Леонідівна 15.10.2008 

38. Отрішко Жанна Миколаївна 02.03.2009 

39. Полічко Софія Денисівна 02.12.2008 

40. Попович Поліна Олегівна 23.03.2009 

41. Прохновська Євгенія Андріївна 21.02.2009 

42. Садовська Емеліна Володимирівна 16.08.2008 

43. Садовська Емеліна Володимирівна 16.08.2008 

44. Садовська Емеліна Володимирівна 16.08.2008 

45. Садовська Емеліна Володимирівна 16.08.2008 

46. Сафронова Ксенія Денисівна 05.02.2009 

47. Сєдова Анастасія Андріївна 17.10.2008 

48. Сєрікова Софія Олександрівна 02.02.2009 

49. Сирцова Дарина Олегівна 07.03.2009 

50. Сігарьова Поліна Юріївна 04.03.2009 

51. Скуратовська Аліса Олександрівна 27.07.2009 

52. Скуратовська Аліса Олександрівна 27.07.2009 

53. Соломенцева Марія Сергіївна 14.08.2009 

54. Соломенцева Марія Сергіївна 14.08.2009 

55. Удод Вікторія Юріївна 01.11.2007 

56. Чайка Таїса Олександрівна 04.08.2008 

57. Чистякова Олександра Денисівна 10.09.2008 

58. Шашко Уляна Володимирівна 08.09.2008 

59. Шовкопляс Тетяна Денисівна 24.06.2009 

60. Шовкопляс Тетяна Денисівна 24.06.2009 

61. Шпак Анастасія Костянтинівна 02.11.2008 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

Відокремлений структурний підрозділ  

«Фаховий коледж бізнесу та харчових технологій  

Запорізького національного університету» 

 

ОПС «фаховий молодший бакалавр» 

Денна форма здобуття освіти 

На основі базової загальної середньої освіти 

Абітурієнти, які допущені до вступного випробування  

(співбесіда з української мови та математики) 

17 липня 2024 року 
 

Спеціальність: 076 Підприємництво та торгівля  

075 Маркетинг 

181 Харчові технології 

071 Облік і оподаткування 

 

1.  Боброва Анастасія Анатоліївна 

2.  Богурський Ярослав Артурович 

3.  Гулак Юлія Олександрівна 
4.  Дрозд Катерина Денисівна 

5.  Дьяконова Маргарита Юріївна 

6.  Зінченко Назар Андрійович 

7.  Каширін Михайло Федорович 

8.  Кінаш Максим Андрійович 

9.  Ковтун Андрій Сергійович 

10.  Кравець Єгор Васильович 

11.  Литвиненко Артем Сергійович 

12.  Олійник Артем Сергійович 

13.  Ребік Андрій Олександрович 

14.  Романов Давид Максимович 

15.  Сорокопуд Лев Сергійович 

16.  Степаненко Лев Михайлович 

17.  Хамідуліна Каріна Вячеславівна 

18.  Цивірко Соф`я Костянтинівна 

19.  Шаповал Кирило Максимович 

20.  Шепель Дар`я Олександрівна 

21.  Шереметьєв Юрій Дмитрович 
 


